
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
801 
811 
249 
236 
609 
707 

Nome 
SARAH RAQUEL GUIMARÃES MOURA 
BEATRIZ BRAGA GOMES 
LAUANDA SILVA NAVES 
TANIA GRASCIELLA BARBOSA OLIVEIRA 
NICOLI RODRIGUES BORBA 
NATALI MONTEIRO THOME 

Classe 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 

Melhor Tempo 
1:35.032 
1:45.162 
1:52.663 
1:57.607 
2:04.994 

Diff 

10.130 
17.631 
22.575 
29.962 

Espaço 

10.130 
7.501 
4.944 
7.387 

Classificado pela melhor volta
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1ª Etapa Campeonato Goiano de MX 2022 
Treino Classificatorio 

MXF 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 16:04:18 

CHAPADÃO DO CEU - GOIÁS 0,000 Km 
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